
REPUBL~A E SRQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT fl PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Plhku,  Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web,www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E w i t  qE mbart detyrimin pEr deklarirn tE interesave private ti3 tij, bashkGshortitles dbe te 
&mij&e madhore, ne bazis t15 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti! detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe t8 disa nEpunCsve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit tlS interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
daE 1 1 S.2006. 

Funksioni 

MiS bai# t8 pikss 5 t8 nenit 14, te iigjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Per paraadalfrnin e 
konfliktit tt! interesave n8 ushirimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! tO Dekiarimit dbe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti PZSrgjegjCs - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sC, q& t8 verifhfne 
n& t8 @ithi subjektet private e publike, brenda dhe jaahtg vendit, interesat private dhe 



NDRYSHIMET 
E INTEraESAVE PRIVATE 

PASURI: ~8 PALUGJTSHME DHE T# LUA6TSHME 

NBse ky format eshtg i peunjaftueshEm, vazhdoni ti5 p l o w n i  nts fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOFUTI I L A R a  I IDEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIW 

TE A R D H W T  DHE ANGAZIHMET 
NE VEPRIMTARI 

Paga si anetare e Keshillit te M e  te Drejtesise. 1 314.715 leke- 

(njeqind e katermbedhjete 
mije e 
njeqind e pesedhjete e dy 

(shtateqind e tetedhjete e 
pese mije e katerqind e I 

gjashtedhjete e nje ) I 
I 

I leke) 

Te ardhura nga veprimtaia t maimdhenies ne ShkolIen Magj istratures. 25.575 leke 
(njezet e pese mije e 
peseqind e shtatedhjete e 
we) 

Nf se ky format BsRte i pamjafheshem, vazhdoni ti3 pl&soni nZ fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQLP~~RISE 
WSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMW DHE KONTROLLIT l'% PASURIVE 

Detyrhet financiare ndaj personave juridike dhe fizikl! (kredi, huamarrje, detyrirn p&r studime etj.) q15 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer pet periudhh nga deklarimi i 
rneparshh deri n& 3 1 Dhjetor @ vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit ie aiklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashk6shortitks dhe fimijEve nE moshe madhore. 
Ti! dhEnat p& emra personash ndaj cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nl! fleten nr.6, p& 
tE ruajtur konfrdencialitetin e tyre. 




